UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nam Định, ngày     tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp về kết quả thực hiện nhiệm vụ từ đầu năm đến nay; triển khai

một số nhiệm vụ trọng tâm trong tháng 3 năm 2022; tình hình công tác

phòng, chống dịch Covid-19

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Thủ Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lãnh đạo Văn phòng Sở.

Dự cuộc họp về kết quả thực hiện nhiệm vụ từ đầu năm đến nay; triển khai

một số nhiệm vụ trọng tâm trong tháng 3 năm 2022; tình hình công tác phòng,

chống dịch Covid-19 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

1. Chủ trì: Đồng chí Phạm Văn Sơn - Giám đốc Sở;

2. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 24/02/2022 (thứ Năm);

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 6 - Sở Tài nguyên và Môi trường.

(Số 1A đường Trần Tế Xương - Phường Vị Hoàng – TP. Nam Định).

Giám đốc Sở giao:

- Văn phòng Sở tổng hợp dự thảo báo cáo tóm tắt:

+ Kết quả thực hiện nhiệm vụ từ đầu năm đến nay; đánh giá kết quả đạt

được, những tồn tại, hạn chế; triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong tháng 3

năm 2022;

+ Tình hình công tác phòng, chống dịch Covid-19 của Sở Tài nguyên và

Môi trường;

+ Chuẩn bị hội trường phục vụ cuộc họp;

- Các đơn vị chuẩn bị các nội dung trọng tâm liên quan đến đơn vị để trình

bày tại hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí có trong thành phần về dự cuộc họp đầy đủ, đúng

giờ./.

(Đề nghị đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid -19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Trung

		2022-02-23T10:52:25+0700

		2022-02-23T10:55:37+0700

		2022-02-23T10:55:37+0700

		2022-02-23T10:55:37+0700